
MIASTA PR?.'F.DBORZA Zarządzenie Nr 26/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 14 kwietnia 2017 roku 

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2017 roku dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim w 
Przedborzu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj .Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje 

§1 

Ustalam dzień 2 maja 2017 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w 

Przedborzu, z jednoczesnym obowiązkiem j ego odpracowania w dniu 22 kwietnia 2017 roku. 

§2 

W dniu wyznaczonym do odpracowania ustala się godziny pracy Urzędu Miejskiego w Przedborzu od 
godz. 7.30 do godz. 15.30. 

§3 

Informację o treści zarządzenia podaje się do wiadomości pracowników i interesantów poprzez 

wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Przedborzu oraz zmieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie Urzędu Miejskiego w Przedborzu . 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

mgr ini. -Milns7 N.:i czyński 


